
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Návrh cenové strategie ve vybraném podniku

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Pozniak Pavel

Vedoucí práce: Ing. Martin Řehoř, MBA, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předložená DP splňuje zadání. Cílem je navrhnout nejvhodnější cenové strategie pro určování cen vybraných
produktů CK. Jedná se obsahově rozsáhlou DP. Metodicky je práce opřená o řadu dat získaných kvantitativním
i kvalitativním způsobem. Jejich zpracování bylo provedeno dle teoretických předpokladů a data jsou užita v
řadě metod uvedených v práci. U konkrétních produktů CK byly aplikovány testy citlivosti a výsledkem jsou
konkrétní podložená doporučení v oblasti cenové strategie pro vytipované produkty CK. Z tohoto pohledu lze cíl
práce považovat za splněný. Splnění cíle práce taktéž deklaruje kap. 3.8 a závěr práce. Úroveň práce rozhodně
odpovídá stupni studia, práci považuji za opravdu kvalitní a doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Lze z Vaší práce vyvodit obecný postup, který po odeznění krize cestovního ruchu z důvodu COVID-19, bude
možné používat u zkoumané CK jako „standard“ pro určení cenové strategie pro konkrétní produkt?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak by měla vypadat zpětná vazba v čase při revizi cenových strategií pro jednotlivé produkty v CK?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 04.08.2020 Podpis vedoucího práce


